BID

Ivaiporã,  2

Horas:

(5) NESTA DATA

N.°

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes shi° — CEP: 86870-000 eamaraivp(&,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IVAIPORÂ

INDICAÇÃO N° 378/2017

ALEX MENDONÇA PAPIN, Vereador que o presente

subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, sob a égide do disposto na

Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de Ivaiporã, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por

meio do Departamento competente, providencie reparos na iluminação pública na Rua Rui

Barbosa na Vila Nova Porã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezoito dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezessete.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,

	00000001